
令和６年６月吉日 

 

お客さま 各位 

 

山梨県民信用組合 

 

 

新しい日本銀行券の取扱開始について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

 令和６年７月３日（水）に新しい日本銀行券が発行されます。 

 これに伴い、山梨県民信用組合（理事長 南 邦男）は、新しい日本銀行券

の取扱いを下記の通り開始いたしますのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

1. 取扱い開始日 

令和６年７月８日（月） 

 

2. ご注意事項 

以下の期間は、窓口でのお引き出し及び両替における取扱枚数を制限させ

ていただきます。 

期間 令和 6年 7月 8日(月)～12日(金)  

取扱枚数 1券種 10枚、最大 3券種合計 30枚まで 

現在流通している日本銀行券は新しい日本銀行券発行後も引き続きご使

用できます。「現在の日本銀行券が使えなくなる」などの詐欺行為にご注意

ください。 

 

 

以 上 

 

 


